
 “АЕЦ Козлодуй” ЕАД, гр. Козлодуй 
България, 3321 гр. Козлодуй, +359 973 73530, факс +359 973 76027 

 

 

 

О Б Я В Л Е Н И Е 

За възлагане на обществена поръчка по реда на чл.14, ал.5, т.1 от ЗОП за 

Ремонт на хидроизолация на ПС "Раней-5", ремонт и възстановяване на отводнителна 

система на покривите на обекти, стопанисвани от “АЕЦ Козлодуй” ЕАД 

 

“АЕЦ Козлодуй” ЕАД на основание чл.14, ал.5, т.1 от ЗОП кани всички заинтересовани 

да подадат оферти за участие в обществена поръчка при следните условия: 

 

1. Технически 
характеристики: 

Съгласно Количествени сметки – 2 бр. (Приложение 1 и 
Приложение 2)  

2. Количество: Съгласно Количествени сметки – 2 бр. (Приложение 1 и 
Приложение 2)  

3. Срок за изпълнение: В календарни дни  

4. Гаранционен срок: 

Гаранционните срокове за СМР не могат  да бъдат по-малки 

от посочените в Наредба №2 от 31.07.2003г.  за въвеждане в 

експлоатация на строежите в РБългария и минимални 

гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни 

работа, съоръжения и строителни обекти 

5. Условие за изпълнение: След даване фронт за работа 

6. Предлагана цена: Участникът посочва единични цени за всяка позиция от 
приложените Количествени сметки и обща цена за 
изпълнение на поръчката, но не включва ДДС. 

7. Начин на плащане: Възложителят заплаща цената чрез банков превод в срок до 
30 календарни дни, срещу Протокол за установяване и 
заплащане на натурални видове СМР и оригинална фактура. 

8. 

Документи, 

съпровождащи стоката и 

необходими за провеждане 

на входящ контрол 

- Декларация за съответствие на материалите, съгласно 
Наредба за съществените изисквания към строежите и 
оценяване съответствието на строителните продукти (ДВ 
бр.106/2006г.) и е част от отчетната документация. 
- Декларации за произход на материалите и оборудването. 
 

9. Валидност на офертата: 90 дни от датата на подаване на офертата 



10
Критерий за оценка на 

офертите: Най-ниска цена 

11 Съдържание на офертата: 

Всеки участник представя оферта, която трябва да съдържа: 
1. Документ за регистрация на участника или единен 

идентификационен код, съгласно чл.23 от Закона за 
търговския регистър. Когато не е представен ЕИК, 
съгласно чл.23 от Закона за търговския регистър, 
участниците – юридическите лица или едноличните 
търговци прилагат към своите оферти за участие и 
удостоверения за актуално състояние. 
Чуждестранните юридически лица прилагат 
еквивалентен документ на съдебен или 
административен орган от държавата, в която са 
установени; 

2. Информационен лист, съдържащ следното: Банкови 
реквизити, Точен адрес, Идентификационен номер по 
ЗДДС, Телефон, факс и лице за контакти. 

3. Валидна застраховка за професионална отговорност 
по чл.171 от ЗУТ; 

4. Документ, удостоверяващ вписване в Централния 
професионален регистър на строителя; 

5. Копие на Сертификат  по ISO 9001:2008; 
6. Подробна техническа спецификация на материалите, 

задължение на Изпълнителя. 
7. Работна програма със срок и график за изпълнение; 
8. Гаранционен срок. 
9. Попълнени Количествено-стойностни сметки. 
10. Ценови показатели за ценообразуване на видовете 

СМР; 
11. Валидност на офертата; 
12. Обща цена без ДДС;  
13. Условие на плащане – след извършване на услугата; 

 

12
Място и начин  

на представяне на 

офертата: 

Лично, чрез препоръчана поща или чрез куриер на 
адрес: “АЕЦ Козлодуй” ЕАД, Централно Деловодство в 
запечатан плик с надпис за участие в обществена поръчка 
№ 22995 с обект: “Ремонт на хидроизолация на ПС 
"Раней-5", ремонт и възстановяване на отводнителна 
система на покривите на обекти, стопанисвани от “АЕЦ 
Козлодуй” ЕАД“ с име, адрес, телефон на участника и лице 
за контакт; 

13
Срок за представяне на 

офертите: до 16:00 ч. на  07.08.2012г. 



 

14

Лице за контакт и 

допълнителна 

информация 

Десислава Георгиева 
Специалист “Договори” 
тел: +359 973 7 24 46 
факс: +359 973 7 60 27 

e-mail: Dgeorgieva@npp.bg 

 
В очакване на Вашето предложение, 

 

Богдан Димитров 

Директор Дирекция „Икономика и финанси” 
 
 
 

 



Flpnnosceune 1 

"A E U K 0 3 .n 0 ~ y if" E A~, rp. Koanoztyii 

II: e x "X T C H C K" 

KOJIlIqECTBEHA CMETKA 
sa peMOHT XM):{pOM30JIallJI5I na PeHeH 5 

N2 
HaMMeHOBaHMe aa ,Ll,eMHOCTHTe, Heo6xo,Ll,HMH 

aa H3nbJlHeHMe 
Mapxa KOJlHLJeCTBO 

1 2 3 4 

1 
Cp5I3BaHe rrO~MCTBaHe Mnozinenaauc na 
ci.mecrayaaunr 6aJIOHM OT noxpana na 
M3. 

2M 50,00 

2 
Cp5I3BaHe rrO~MCTBaHe Mnozinenaane na 
ci.urecraysaunr 6aJIOHM OT noxpnsa na 
EK3. 

2M 40,00 

3 
TIOJIaraHe na XM):{poM30JIaUM5I C 1 yCMJIeH 
rrJIaCT BOaJIMT na ra30rrJIaMb~HO 

sanenaaae. 
M2 215,00 

4 
Pb~HO uaroaapsane MM3B03BaHe na 
ornarrsua na 16KM. 

M3 3,00 

5 
~eMOHTa)l( JIaMapMHeHa o6IIIMBKa (rrOJIM M 
xanaun) na M3 

2M 36,00 

6 
MOHTa)l( JIaMapMHeHa o6IIIMBKa (rrOJIM M 
xanaun) na M3 

M2 36,00 

7 
~eMOHTa)l( JIaMapMHeHa 06IIIMBKa 
(xanaua) na EK3 

2M 11,45 

8 
MOHTa)l( JIaMapMHeHa o6IIIMBKa (xanaun) 
HaEK3 

2M 11,45 

H-K Llex "XTC H CK": .... 

CbCTaBMJI: 
CrreUMaJIMCT "CK . 

Ct.rnacysan: .r-: 
P-JI Tpyna "CK": . .·.</~ . 

H. TOMOB 



dL "A E U; K 0 3 JI 0 ):J: Y 11" E A ):J: , rp.K03JIO,[(yii
 

IIpHJlo~eHHe-2 

KOJIlIqECTBEHA CMETKA 

PeMOHT H Bb3CTaHOBHBaHe Ha OTBOp;HHTeJlHaTa CHCTeMa no nOKpHBHTe Ha 06eKTH
 

CTonaHHCBaHH OT "AEU K03J10P;YU"
 

KOJlUqeCTBO 
sa U3nbJlHeHUe 

Hanwenoaanae na ~eiiHOCTUTe, Heo6xo~UMUN! MHpKa 

1
 Jlafioparopaa "PKC" no "QYA" 
PeBJ13J1», n04J1CTBaHe na CblIJ,eCTByBalIJ, 

1
1.1. Ep.
BO~OnpJ1eMHJ1K/BOpOHKal 

1
 1

ML(eMoHTa:IK na BO~OCT04Ha Tpb6a 4M1.2. 

1
 1
 
ML(ocTaBKa J1 MOHTa:IK ua BO~OCT04Ha Tpb6a 4M1.3. 

2
 CKJlall:OBO 
CKJla~OBe 004;005;006;008; 

1
 
PeBJ13J1» I n04J1CTBaHe ua BO~OCT04HJ1 Tpb6J1 J1 M 137
 
«asau-tera/
 

2.1. 

1
 
M 30
2.2. L(eMoHTa:IK na KOMnpOMeTJ1paHJ1 YJlYUJ1 

1
 
M 30
 

3
 
2.3. L(ocTaBKa J1 MOHTa:IK na YJlYUJ1 

Crpana "qoBemKu pecypcu"u Marasnn 1
 
L(eMoHTa:IK na BO~OCT04HJ1 Ka3aH4eTa 2
3.1. Ep. 

L(eMoHTa:IK na KOMnpOMeTJ1paHJ1 BO~OCT04HJ1 1
 
M 7
3.2. 

Tpb6J1 
1
3.3. ML(eMoHTa:IK ua MeTaJlHa Tpb6a cf> 121
 3
 

Pa36J1BaHe ua 6eToH sa ~eMOHTa:IK na Tpb6aTa J1
 2
 
M 1
3.4. 

sa BKJl104BaHe 
1
 

MBb3cTaHoB»BaHe na BO~OCT04HJ1 Tpb6J1 18
 
4
 

3.5. 
HOBo pesepnno en. saxpanaaue 
L(eMoHTa:IK na KOMnpOMeTJ1paHJ1 BO~OCT04HJ1 1
 

M 18
4.1 
Tpb6J1 

1
4.2 L(ocTaBKa J1 MOHTa:IK na BO~OCT04HJ1 Tpb6J1 M 18
 

Ct.rnacynan:
 
lI3roTBHJl; ~ H-K ~ex "XTC J1 CK";
 

IP .nonOBCKJ11 I
 


	Objvlenie-SMR_Raney5_BPS
	KS_Raney

